
Wijziging van de Algemene subsidieverordening Gouda 2003

De raad van de gemeente Gouda;

 

gelezen het voorstel van 14 juli 2020,

 

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

De Algemene subsidieverordening Gouda 2003 als volgt te wijzigen:

Artikel I  
Artikel 2, eerste lid, komt te luiden:

Deze verordening is van toepassing op subsidies die worden verstrekt krachtens de Wet maatschappe-

lijke ondersteuning 2015, alsmede op andere subsidies op terreinen van zorg, onderwijs, cultuur, toe-

risme, recreatie, sport en energie, klimaat, groen en milieu, indien en voor zover daarvoor geen andere

gemeentelijke subsidieverordening of een door de gemeente uit te voeren bekostigingsregeling van

een hogere overheid van kracht is.

Artikel II  
Dit besluit treedt één dag na bekendmaking in werking.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 september 2020.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier

mr. drs. E.J. Karman-Moerman

voorzitter

mr. drs. P. Verhoeve

Nr. 270659

GEMEENTEBLAD 20 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Gouda

Gemeenteblad 2020 nr. 270659 20 oktober 20201


